ПРОЕКТ
Тульская область
Муниципальное образование Протасовское Дубенского района
Администрация

Постановление

   от  __________ 2024 года                                                     № _____
Начало формы
Конец формы

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования Протасовское Дубенского района от 29.12.2017 года №122 «Об утверждении перечня муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Протасовское Дубенского района»

              Руководствуясь  Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» , в целях обеспечения доступа физических и юридических лиц к достоверной и актуальной информации о муниципальных услугах муниципального образования Протасовское Дубенского района, в соответствии с постановлением администрации муниципального образования Протасовское Дубенского района от 24.10.2023 года №63 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Присвоение адреса объекту адресации, изменение  и аннулирование такого адреса» , на основании Устава муниципального образования Протасовское Дубенского района администрация муниципального образования Протасовское Дубенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
             1. Внести дополнения в «Перечень муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Протасовское Дубенского района», утвержденный  постановлением  администрации муниципального образования Протасовское Дубенского района от 29.12.2017 года №122,                                      согласно приложению к настоящему постановлению.
              2. Настоящее постановление обнародовать путем размещения полного текста на информационных стендах на территории муниципального образования, на официальном сайте муниципального образования Дубенский район (http:// dubna.tularegion.ru/administration/rayon/mo-protasovskoe/).
              3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава администрации
муниципального образования
Протасовское Дубенского района                                                   Ю.В.Хвостов

Приложение
к постановлению администрации
муниципального образования
                                                                                                Протасовское Дубенского района
от  _________2024 года № ___

Перечень
муниципальных услуг, предоставляемых администрацией муниципального образования Протасовское Дубенского района

	№ п/п
	Муниципальная услуга

	1
	Предоставление письменных разъяснений налогоплательщикам и налоговым агентам по вопросам применения нормативных правовых актов муниципального образования Протасовское Дубенского района о местных налогах и сборах

	2
	Предоставление  в собственность, аренду земельного участка, находящегося в муниципальной собственности муниципального образования Протасовское Дубенского района, на торгах

	3
	Передача принадлежащего гражданам на праве собственности жилого помещения в муниципальную собственность муниципального образования Протасовское Дубенского района

	4
	Предоставление информации о  муниципальном имуществе из реестра муниципального имущества

	5
	Передача в собственность граждан, занимаемых ими жилых помещений жилищного фонда (приватизация жилого фонда) муниципального образования Протасовское Дубенского района

	6
	Присвоение адреса объекту адресации, изменение  и аннулирование такого адреса
[bookmark: _GoBack]

	7
	Выдача документов (единого жилищного документа, копии финансового лицевого счета, выписки из домовой книги, карточки учета собственника жилого помещения, выписки из похозяйственной книги и иных документов, содержащих аналогичные сведения)

	8
	Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях»